[image: image1.png]

Совет
Георгиевского сельского поселения

Туапсинского района
Р Е Ш Е Н И Е

    от 12.11.2021                                                                                                     № 98
с. Георгиевское

О внесении изменений в решение Совета Георгиевского сельского поселения Туапсинского района от 20 октября 2020 года № 54 «О передаче контрольно-счетному органу муниципального образования
Туапсинский район полномочий контрольно-счетного органа
Георгиевского сельского поселения Туапсинского района»
Руководствуясь статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Феде​рации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Федерального закона от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих прин​ципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  Устава Георгиевского сельского поселения Туапсинского района, утвержден​ного решением Совета Георгиевского сельского поселения Туапсинского района от т 03 мая 2018 года № 164, Совет Георгиевского сельского поселения Туапсинского района, решил:

1. Внести изменения в решение Совет Георгиевского сельского поселения Туапсинского района от 20 октября 2020 года №54 «О передаче контрольно-счетному органу муниципального образования Туапсинский район полномочий контрольно-счетного органа Георгиевского сельского поселения Туапсинского района»:
1.1. П.2 изложить в новой редакции «Заключать  с  Советом  муниципального  образования Туапсинский район соглашение о передаче контрольно-счетному органу муниципального образования Туапсинский район полномочий контрольно-счетного органа Георгиевского сельского поселения Туапсинского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля ежегодно».

2. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Георгиевского сельского поселения

Туапсинского района                                                                      И.А.Коджешау